
ympos 

STW Wintermeeting 

2017 Sint-Niklaas, 

8/1/2017 

Inschrijf statistieken     Alle wedstrijden 
 

Vereniging 

 

afk./depot 

 

Land 

 

Zwemmers 

 

Individueel 

 

Estafettes    Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal 

De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZZ BEL 3 5 8 6 10 16 - - - 

Dendermondse Zwemvereniging Ol DZO BEL 5 2 7 7 4 11 - - - 

Flanders Inter Regio Swim  Team FIRST BEL 12 6 18 19 8 27 - - - 

Genker  Zwemvereniging Neptunus GZVN BEL 3 8 11 6 16 22 - - - 

Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 8 4 12 16 8 24 - - - 

Ieper Swimming ISWIM BEL 5 13 18 10 26 36 - - - 

Hzs HZS BEL 3 7 10 6 15 21 - - - 

MEGA-zwemteam MEGA BEL 19 18 37 43 39 82 - - - 

Swem SWEM BEL 3 12 15 6 24 30 - - - 

Swimming Team Waasland STW BEL 23 22 45 57 50 107 - - - 

Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 1 2 3 2 4 6 - - - 

Zwemclub Tremelo ZCT BEL 4 13 17 4 13 17 - - - 

Totaal 12 verenigingen   89 112 201 182 217 399 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Bakkerij Keirsbilck 

                        Brugsken, 173 

9100 Sint-Niklaas 

BVBA Nimmegeers Geert 

Nieuwe stationsstraat  14  

9160   Lokeren 

Tel: 09/356 63 69 

Gsm: 0476/33 98 71    



 

Naam wedstrijd: 

Locatie (plaats): 

STW Wintermeeting 2017 

Sint-Niklaas (BEL)                                           

      Zwembad:         Korte baan (25m) 

Datum: 08/01/2017 - 08/01/2017      Aantal banen:         8 (1 - 8) 

Adres zwembad: Parklaan, 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch 

        Start methode: 1 start regel 

 

Sessienr. 1 - STW Wintermeeting 2017, 8/1/17 

#  Functie Nr.    Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen 

 

1 Kamprechter Van Laere Luc H MEGA  MEGA/11019/53 

2 Starter Goossens Eric H STW SINT-NIKLAAS STW/11094/57 

3 Starter Heirman Els D STW ZELE STW/21037/70 
4 Jurysecretaris Goossens Nicole D STW Sint-Niklaas STW/21000/50 

5 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STW Sint Niklaas STW/21034/58 

6 Official Van Hauteghem Ilse D SWEM Lokeren SWEM/21008/74 

7 Official Van Landeghem Ann D SWEM Lokeren SWEM/21009/67 
8 Official Vyncke Geert H FIRST Lochristi FIRST/10551/70 

9 Official De Noble Dirk H FIRST Oostakker FIRST/10463/70 

10 Official Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74 

11 Official D'hollander Guy H FIRST Zele FIRST/11113/66 
12 Official SINAEVE MIET D ISWIM ZUIDSCHOTE ISWIM/21004/69 

13 Official MICHIELS CHARLOTTE D ISWIM IEPER ISWIM/21030/71 

14 Official VANMEENEN WIM H ISWIM WERVIK ISWIM/11049/76 

15 Official DEBROUWER ALAIN H ISWIM ZONNEBEKE ISWIM/21053/65 
16 Official Van Hecke Claude H DZO Dendermonde DZO/11054/68 

17 Official Cacquaert Dirk H DDZZ Lovendegem DDZZ/10146/66 

18 Official Martens Geert H MEGA Aalter MEGA/11089/69 

19 Official Verstraete Lien D MEGA Kaprijke MEGA/21037/77 
20 Official Steen Bart H MEGA  MEGA/11135/74 

21 Official Sypré Dries H MEGA  MEGA/11118/70 

22 Official Pelleman Philip H TSZ  TSZ/11019/75 

23 Official Claes Pieter H ZCT Haacht ZCT /10333/72 
24 Official Juvyns Johan H ZCT Keerbergen ZCT /10364/65 

25 Official De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64 

26 Official Van den Abbeele Nancy D STW  STW/21095/73 

27 Official Vaerewyck Veerle D STW  STW/21004/61 
28 Official Hollevoet Sepp H STW Haaasdonk STW/11100/75 

29 Official Everaert Pierre H STW Sint-Niklaas STW/11036/60 

30 Official Kessen Krista D GZVN  GZVN/21061/74 

31 Official Bielen Bart H HZS Stevoort- Has HZS/10497/68 
32 Official Vanderstraeten Heidi H HZS Herk-de-Stad HZS/21048/71 
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1 - STW Wintermeeting 2017  8/1/17 - 14:00 

 
Programmanr. 1 

 
100m vrije slag 

 
9 - 10 jaar 

8/1/17 - 14:00  Startlijst 

 
Serie 1 van 3, 14:00 

 
Serie 2 van 3, 14:02 

 

1 1  Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:48.77 

2 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 NT 2 Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:40.54 
3 Lietaert Lieke ISWIM/..../08 NT 3 Penneman Emiel STW/11116/07 1:38.51 

4 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 NT 4 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:35.33 

5 Descamps Silke DZO/21079/07 NT 5 Daenen Mette GZVN/21090/07 1:37.80 

6 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT 6 Rombaut Lena STW/21125/07 1:39.50 
7 Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 7 Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:44.48 

8    8 Keenan Emmet GZVN/11096/07 1:50.67 

Serie 3 van 3, 14:05 

1 Broux Alexander GZVN/11091/07 1:30.77 

2 Vekemans Rena DZO/21050/07 1:29.00 
3 Pelleman Nora TSZ/21023/07 1:27.00 

4 Martens Elias MEGA/11090/07 1:21.74 

5 Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:24.16 
6 Ruysen Il GZVN/11079/07 1:27.70 

7 Hebb Yade STW/21114/07 1:30.53 

8 Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:32.46 

 
 

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar 

8/1/17 - 14:07 Startlijst 

 

Serie 1 van 4, 14:07 Serie 2 van 4, 14:16 

1    1 Vanhees Laura GZVN/21100/06 8:00.59 

2    2 Nulmans Febe GZVN/21085/06 7:22.25 

3 Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 3 Cathoir Laura STW/21110/05 6:34.90 
4 Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 8:39.13 4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 6:11.87 

5 Torfs Marlies GBZ/21037/05 NT 5 Goubeir Sara FIRST/20676/03 6:16.77 

6 Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 6 Penneman Charlotte STW/21106/05 7:14.91 

7    7 Göthel Femke GZVN/21081/06 7:32.55 

8    8 Jorissen Hanne GZVN/21092/06 8:10.83 

Serie 3 van 4, 14:25 Serie 4 van 4, 14:32 

1 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 6:02.10 1 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 5:19.98 

2 Maes Nora SWEM/20166/04 5:46.29 2 Angellier Liloue ZCT/20369/04 5:16.03 

3 Sypre Lotte MEGA/20808/03 5:35.72 3 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 5:10.83 
4 Van Belle Amber ZCT/20371/04 5:28.77 4 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 4:53.07 

5 Huberty Maren FIRST/20684/03 5:34.88 5 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 5:10.59 

6 Noels Louise ZCT/21012/05 5:38.80 6 Wittemans Mit ZCT/21008/05 5:15.48 

7 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 5:49.11 7 Marteleur Tille ZCT/20373/04 5:19.24 

8 Steen Luca MEGA/21100/04 6:11.52 8 Baert Kiara MEGA/20770/03 5:26.82 

 

 
Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar 

8/1/17 - 14:38 Startlijst 
 

Serie 1 van 4, 14:38 Serie 2 van 4, 14:46 

1    1 Verbist Stijn STW/11060/04 6:16.70 
2    2 Breemersch Giel MEGA/11098/05 6:02.51 

3 Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 NT 3 Schellemans Seppe FIRST/11031/03 5:46.48 

4 Aazibou Milan DZO/11040/05 7:24.12 4 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 5:44.51 

5 De Clippeleer Sean STW/11085/03 NT 5 Ruige Matisse STW/11078/04 5:45.94 
6    6 Lybeert Jelle STW/11071/03 6:00.69 

7    7 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 6:06.79 

8    8    
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Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag 

 
Serie 3 van 4, 14:53 Serie 4 van 4, 14:59 

1 Herman Aidan FIRST/11051/05 5:42.84 1 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 5:13.32 
2 Hebb Quinten STW/11041/05 5:40.20 2 Leroux Wout MEGA/11055/04 5:10.12 

3 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 5:35.73 3 Adams Lucas MEGA/11062/04 4:59.34 

4 Penneman Arne GBZ/11029/04 5:22.81 4 Jaspers Sven HZS/11047/03 4:54.81 

5 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 5:29.89 5 Claeys Oscar MEGA/11126/04 4:55.84 

6 Vossen Lode MEGA/11097/03 5:39.26 6 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 5:03.81 
7 Aazibou Mattis DZO/11008/04 5:40.81 7 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 5:12.36 

8 Goethals Matthis MEGA/11087/06 5:43.08 8 Hollevoet Quinten STW/11102/04 5:18.87 

 
 

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar 

8/1/17 - 15:05 Startlijst 

 

Serie 1 van 2, 15:05 Serie 2 van 2, 15:08 

1    1 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 NT 

2    2 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:59.48 

3 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 NT 3 Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:54.89 
4 Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT 4 Martens Elias MEGA/11090/07 1:49.50 

5 Lietaert Lieke ISWIM/..../08 NT 5 Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:51.98 

6    6 Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:57.87 

7    7 Keenan Emmet GZVN/11096/07 2:10.19 

8    8    

 
 

Programmanr. 5 

8/1/17 - 15:11 

Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder 

Startlijst 

 
Serie 1 van 8, 15:11 

 
Serie 2 van 8, 15:14 

  

1 1  Nulmans Febe GZVN/21085/06 1:59.40 
2 Jadoul Charlotte STW/21109/05 NT 2 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:56.11 

3 Rutsaert Edith DDZZ/21028/06 NT 3 Goethals Lina STW/21132/05 1:51.22 

4 Vanhees Laura GZVN/21100/06 2:04.80 4 Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:50.16 

5 Roels Emma MEGA/21146/06 NT 5 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:51.17 

6 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 NT 6 Jansegers Kato ISWIM/21006/04 1:54.45 
7    7 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:56.32 

8    8 Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 2:01.86 

 
Serie 3 van 8, 15:16 Serie 4 van 8, 15:19 

1 Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 1:47.37 1 Cant Gita STW/21131/05 1:44.24 
2 Göthel Femke GZVN/21081/06 1:45.94 2 De Laet Stephanie STW/21040/04 1:44.06 

3 Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:44.91 3 Phlix Jana HZS/21062/03 1:42.05 

4 De Wilde Jente STW/21130/02 1:44.40 4 Van Bel Eline GBZ/20327/99 1:38.82 

5 Braem Jade STW/21081/02 1:44.82 5 Van Walle Emily STW/21057/04 1:39.02 
6 Frankinouille Margot STW/21134/05 1:45.15 6 Jorissen Hanne GZVN/21092/06 1:43.44 

7 Everaet Esra SWEM/21009/05 1:46.00 7 Van Gavere Emma STW/21047/04 1:44.20 

8 Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 1:48.14 8 Laureyns Shannen MEGA/21052/02 1:44.39 

 
Serie 5 van 8, 15:21 Serie 6 van 8, 15:23 

1 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:36.21 1 Schotte Aline ISWIM/21009/00 1:32.32 
2 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:35.30 2 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:31.42 

3 Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:34.63 3 Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:30.81 

4 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:33.32 4 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:28.43 

5 Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:34.08 5 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:30.72 
6 Bielen Jorien HZS/20453/00 1:35.26 6 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 1:30.83 

7 Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:35.45 7 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:31.94 

8 Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:38.76 8 Everaet Indra SWEM/20152/03 1:32.62 
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag 

 
Serie 7 van 8, 15:25 Serie 8 van 8, 15:27 

1 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:26.71 1 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:22.48 
2 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:24.48 2 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:21.80 

3 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:23.47 3 Goossens Sarah STW/21014/00 1:19.96 

4 De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:23.04 4 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:18.51 

5 Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:23.11 5 Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:19.08 

6 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:24.04 6 Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:20.72 
7 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:24.57 7 Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:21.98 

8 Bielen Mirte HZS/20444/97 1:27.27 8 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:22.98 

 
 

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder 

8/1/17 - 15:29 Startlijst 

 

Serie 1 van 6, 15:29 Serie 2 van 6, 15:32 

1    1 Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:58.22 

2    2 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:50.68 

3 Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 NT 3 Smet Joris STW/11045/04 1:47.68 
4 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 NT 4 Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:43.22 

5 Thierens Jarno STW/11050/98 NT 5 Murat Emir TSZ/11017/05 1:44.95 

6 Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 NT 6 De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:48.79 

7    7 Everaert Maxim DDZZ/11003/05 1:53.37 

8    8 De Meyer Ken GBZ/11014/02 NT 

Serie 3 van 6, 15:34 Serie 4 van 6, 15:37 

1 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:36.44 1 Vossen Lode MEGA/11097/03 1:28.04 

2 Serraris Damien FIRST/10632/00 1:32.36 2 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:27.74 

3 Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:30.60 3 Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:25.92 

4 De Meester Wout STW/11108/02 1:30.16 4 Goossens Robin GBZ/11016/01 1:24.94 
5 Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:30.27 5 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 1:25.44 

6 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:30.83 6 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:26.51 

7 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:34.99 7 Meert Arne GBZ/10111/01 1:28.04 
8 Ruige Eise STW/11112/06 1:42.73 8 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:29.83 

Serie 5 van 6, 15:39 Serie 6 van 6, 15:40 

1 Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:24.65 1 Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:19.39 

2 Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:23.32 2 De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:18.77 

3 Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:22.63 3 Herman Cian FIRST/11050/01 1:15.89 
4 Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:21.78 4 Mulkers Lander HZS/10500/00 1:06.74 

5 De Saegher Ruben STW/11090/01 1:21.96 5 Meganck Gaetan STW/11074/95 1:13.45 

6 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:22.76 6 D'hollander Jens FIRST/11114/01 1:16.46 

7 Colman Kevin GBZ/10325/99 1:23.71 7 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:19.20 
8 Heirman Laurens STW/11068/99 1:24.82 8 Berquin Luka ISWIM/11035/02 1:20.60 

 
 

Programmanr. 7 

8/1/17 - 15:43 

100m rugslag 9 - 10 jaar 

Startlijst 

 
Serie 1 van 2, 15:43 

 
Serie 2 van 2, 15:45 

  

1 1  Broux Alexander GZVN/11091/07 1:53.43 
2 Hebb Yade STW/21114/07 NT 2 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:46.47 

3 Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 3 Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:43.69 

4 Penneman Emiel STW/11116/07 NT 4 Vekemans Rena DZO/21050/07 1:35.97 

5 Descamps Silke DZO/21079/07 NT 5 Pelleman Nora TSZ/21023/07 1:40.17 
6 Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT 6 Daenen Mette GZVN/21090/07 1:44.26 

7 Rombaut Lena STW/21125/07 NT 7 Ruysen Il GZVN/11079/07 1:49.74 

8    8 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT 

 
 

15:48 PAUZE 
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N.V. HEYRMAN – DE ROECK 
 

 

 

Openbare en private waterbouwwerken en baggerwerken 

 

 

Kranenverhuur met lange arm tot 22 meter 

 

 

Verkoop van schanskorven – steenkorven – steenvulling – 

siergrinden – tropisch hardhout - terrasplanken 
 

            
 

 
 
 
 

 
 
 

Doornpark 120          9120 BEVEREN 
 
 

Tel. 03/755 95 37 
 

 
 

www.heyrman-de-roeck.be 
 
 

 

http://www.heyrman-de-roeck.be/
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Programmanr. 8 

8/1/17 - 16:08 

Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder 

Startlijst 

 
Serie 1 van 5, 16:08 

 
Serie 2 van 5, 16:10 

  

1 1  Van Gavere Emma STW/21047/04 1:44.68 

2 Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 2 Van Walle Emily STW/21057/04 1:39.34 

3 Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 3 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:36.54 
4 Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 4 Steen Luca MEGA/21100/04 1:33.48 

5 De Wilde Jente STW/21130/02 NT 5 Cathoir Laura STW/21110/05 1:35.53 

6 Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 6 Cathoir Alexandra STW/21082/03 1:37.95 

7    7 De Laet Stephanie STW/21040/04 1:44.68 

8    8 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:50.18 

 
Serie 3 van 5, 16:13 Serie 4 van 5, 16:15 

1 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:30.89 1 Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:21.40 

2 Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:28.33 2 Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:20.69 

3 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:27.58 3 Van  Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:19.97 
4 Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:23.46 4 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:17.88 

5 Baert Kiara MEGA/20770/03 1:27.19 5 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:18.91 

6 Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:27.87 6 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:20.21 

7 Jansegers Kato ISWIM/21006/04 1:28.57 7 Goossens Sarah STW/21014/00 1:21.08 
8 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:32.52 8 Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:21.79 

Serie 5 van 5, 16:17 

1 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:15.62 

2 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:13.83 

3 Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:10.72 
4 Depraeter Leonie MEGA/21116/00 1:08.20 

5 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 1:10.18 

6 Bielen Jorien HZS/20453/00 1:11.90 
7 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:15.38 

8 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:16.06 

 
 

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder 

8/1/17 - 16:19 Startlijst 

 

Serie 1 van 4, 16:19 Serie 2 van 4, 16:21 

1 Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 1 De Meester Wout STW/11108/02 1:27.91 
2 De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:35.23 2 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:20.17 

3 Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:32.91 3 Gobert Sam MEGA/11004/02 1:19.15 

4 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:31.05 4 Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:18.31 

5 Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:32.72 5 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:18.99 
6 Lybeert Jelle STW/11071/03 1:32.93 6 Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:20.17 

7 De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:41.32 7 Vossen Lode MEGA/11097/03 1:22.07 

8 Ruige Eise STW/11112/06 NT 8 Murat Emir TSZ/11017/05 1:28.81 

Serie 3 van 4, 16:23 Serie 4 van 4, 16:25 

1 Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 1:17.59 1 Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:08.94 
2 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:15.94 2 Heirman Laurens STW/11068/99 1:07.17 

3 Adams Lucas MEGA/11062/04 1:13.87 3 Meganck Gaetan STW/11074/95 1:03.07 

4 Maximus Xaino MEGA/10617/01 1:12.90 4 Mulkers Lander HZS/10500/00 58.56 
5 De Letter Bart SWEM/10121/00 1:13.21 5 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:01.22 

6 De Saegher Ruben STW/11090/01 1:15.24 6 Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:04.71 

7 Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:15.97 7 Thierens Jarno STW/11050/98 1:08.13 

8 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:17.81 8 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:09.83 
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N.V. HEYRMAN – DE ROECK 
 
 
 
 
 
 

BRANDSTOFFEN 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Doornpark 120          9120 BEVEREN 
 
 
 
 
 

Prijsofferte en bestelling : Karen  0471.793.612 
 
 
 
 
 

www.heyrman-de-roeck.be 
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Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder 

8/1/17 - 16:27   Startlijst 

 

Serie 1 van 8, 16:27 Serie 2 van 8, 16:29 

1 Rutsaert Edith DDZZ/21028/06 NT 1 Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 1:24.22 

2 Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 2 Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:22.53 

3 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:33.48 3 Phlix Jana HZS/21062/03 1:22.25 
4 De Wilde Jente STW/21130/02 1:27.87 4 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:19.63 

5 Goethals Lina STW/21132/05 1:29.23 5 Steen Luca MEGA/21100/04 1:21.36 

6 Roels Emma MEGA/21146/06 NT 6 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 1:22.37 

7 Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 7 Cant Gita STW/21131/05 1:23.94 

8    8 Everaet Esra SWEM/21009/05 1:25.75 

Serie 3 van 8, 16:31 Serie 4 van 8, 16:33 

1 Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:18.74 1 Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:15.81 

2 Van Gavere Emma STW/21047/04 1:18.59 2 Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:15.70 

3 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:17.44 3 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:14.66 
4 Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:16.44 4 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:14.24 

5 Cathoir Alexandra STW/21082/03 1:16.76 5 Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:14.31 

6 Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:17.50 6 Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:14.69 

7 Everaet Indra SWEM/20152/03 1:18.71 7 Baert Kiara MEGA/20770/03 1:15.79 
8 Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:19.28 8 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:15.93 

Serie 5 van 8, 16:35 Serie 6 van 8, 16:36 

1 Braem Jade STW/21081/02 1:11.97 1 Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:08.51 

2 Sypre Lotte MEGA/20808/03 1:10.98 2 Laureyns Shannen MEGA/21052/02 1:07.68 

3 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:09.95 3 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:06.73 
4 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:09.16 4 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:06.38 

5 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:09.42 5 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:06.65 

6 Van  Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:10.65 6 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:07.07 
7 Maes Nora SWEM/20166/04 1:11.06 7 Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.32 

8 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:12.07 8 Van Bel Eline GBZ/20327/99 1:08.90 

Serie 7 van 8, 16:38 Serie 8 van 8, 16:40 

1 Schotte Aline ISWIM/21009/00 1:06.20 1 Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:04.17 

2 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:06.09 2 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:03.81 
3 Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:05.42 3 Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:02.06 

4 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:04.42 4 Depraeter Leonie MEGA/21116/00 1:00.33 

5 De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:04.49 5 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:01.32 

6 Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:05.88 6 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:03.64 

7 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:06.19 7 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:03.87 
8 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:06.29 8 Bielen Mirte HZS/20444/97 1:04.20 

 
 

Programmanr. 11 

8/1/17 - 16:42 

Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder 

Startlijst 

 
Serie 1 van 8, 16:42 

 
Serie 2 van 8, 16:44 

  

1 1  Verbist Stijn STW/11060/04 1:15.25 
2 Everaert Maxim DDZZ/11003/05 1:42.39 2 Ruige Matisse STW/11078/04 1:13.87 

3 Smet Joris STW/11045/04 1:24.65 3 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:11.42 

4 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:16.06 4 Lybeert Jelle STW/11071/03 1:10.76 
5 Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:17.85 5 Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:10.91 

6 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:25.90 6 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:11.68 

7 Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 1:52.27 7 De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:14.62 

8    8 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:15.66 

 
Serie 3 van 8, 16:46 Serie 4 van 8, 16:48 

1 Leroux Wout MEGA/11055/04 1:10.12 1 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:07.38 

2 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:09.58 2 De Meester Wout STW/11108/02 1:06.75 

3 Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:07.69 3 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 1:05.56 

4 Meert Arne GBZ/10111/01 1:07.58 4 Jaspers Sven HZS/11047/03 1:04.81 
5 Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:07.68 5 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:05.53 

6 Colman Kevin GBZ/10325/99 1:08.41 6 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:06.58 

7 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:09.75 7 Berquin Luka ISWIM/11035/02 1:07.21 

8 Hebb Quinten STW/11041/05 1:10.56 8 Goossens Robin GBZ/11016/01 1:07.54 
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Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag 

 
Serie 5 van 8, 16:49 Serie 6 van 8, 16:51 

1 Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:04.01 1 Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:00.97 
2 Adams Lucas MEGA/11062/04 1:03.49 2 Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:00.59 

3 Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:03.43 3 De Saegher Ruben STW/11090/01 1:00.47 

4 Gobert Sam MEGA/11004/02 1:02.20 4 Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:00.25 

5 De Letter Bart SWEM/10121/00 1:03.27 5 Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:00.29 

6 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:03.46 6 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 1:00.48 
7 De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:03.79 7 Milliau Stefaan STW/11075/87 1:00.66 

8 Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:04.13 8 Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 1:02.16 

Serie 7 van 8, 16:52 Serie 8 van 8, 16:54 

1 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 59.65 1 D'hollander Jens FIRST/11114/01 58.09 

2 Claes Tom ZCT/10317/01 59.33 2 Herman Cian FIRST/11050/01 55.36 
3 Thierens Jarno STW/11050/98 58.39 3 Meganck Gaetan STW/11074/95 54.14 

4 Heirman Laurens STW/11068/99 58.28 4 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 52.02 

5 Serraris Damien FIRST/10632/00 58.37 5 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 53.56 
6 Maximus Xaino MEGA/10617/01 58.84 6 Daems Etienne ZCT/10308/01 54.56 

7 Goubeir Niels FIRST/10630/01 59.44 7 van Sas Stijn ZCT/10301/00 55.37 

8 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 59.80 8 Vekemans Aaron DZO/10351/01 58.10 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Industriebouw - Landbouwloodsen – Stalinrichting 

Metaalconstructies - Kraanverhuur 

  

    
Website: www.metaalbouw-franckaert.be   E-mail: Info@metaalbouw-franckaert.be 

 

Reepstraat 117 – 9170 Sint-Gillis-Waas 

Tel 03 770 56 44 – Fax 03 707 01 35 
 

http://www.metaalbouw-franckaert.be/

